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Okulumuz öğrencilerin daha geniş toplumdaki rollerini anlamalarına yardımcı olmak için yerel toplumla 
aktif bir işbirliği içindedir. Bu işbirliği, öğrencilere toplum hizmetleri, yerel kuruluşlar ve sektörlerin 
işleyişi hakkında bilgi sunar ve onların toplumla olan bağlarını güçlendirir. İşte okulun yerel toplumla 
işbirliğini somut örneklerle açıklayan cevap: 

1. Toplum Kuruluşları ve Yerel İnisiyatiflerle Ortaklıklar: 

 Okulumuz, yerel toplum kuruluşlarıyla işbirliği yaparak öğrencilerimize sosyal sorumluluk 
bilinci kazandırmaktadır. Örneğin, geçtiğimiz yıl okulumuz öğrencileri, bir hayır kurumuyla 
işbirliği yaparak, ihtiyaç sahipleri için kıyafet ve oyuncak bağışı kampanyası düzenlediler. Bu 
etkinlik, çocukların toplumda yardımseverlik ve empati duygusu geliştirmelerini sağladı. 

 Ayrıca, öğrencilerimize çevre dostu projeler ve sürdürülebilirlik konusunda eğitim veren yerel 
çevre kuruluşları ile işbirliği yapılmıştır. Öğrenciler bu işbirliği sayesinde, çevreye duyarlı 
bireyler olarak yetişmeleri için pratik deneyimler edinmişlerdir. 

2. Eğitim ve Öğretim Sağlayıcılarıyla Ortaklıklar: 

 Okulumuz, yerel eğitim ve öğretim sağlayıcıları ile de işbirliği yapmaktadır. Ağrı İbrahim 
Çeçen Üniversitesi Müzik bölümünden gelen öğrenci ve eğitmenler, öğrencilere müzik aletleri 
kullanma becerisi kazandıran atölye çalışmaları düzenlemektedir. 

 Bu işbirliği, öğrencilerin akademik gelişimlerini desteklemek ve onları gelecekteki eğitim 
hayatına daha iyi hazırlamak amacıyla büyük bir önem taşımaktadır. 

3. Devlet Kuruluşları ile Ortak Çalışmalar: 

 Okulumuz, yerel devlet kuruluşları ile işbirliği yaparak öğrencilere çeşitli kamu hizmetlerini ve 
toplumda devletin rolünü anlatan etkinlikler düzenlemektedir. Örneğin, geçen yıl İtfaiye, 
Endüstri Meslek Lisesi, Yeşilay ve Emniyet teşkilatıyla işbirliği yaparak, öğrencilerimizle 
mesleki süreçleri tanıttık. 

 Bu tür etkinlikler, çocukların meslekler, sağlıklı yaşam ve toplum düzeni gibi kavramları 
anlamalarına yardımcı olmuştur. 

4. Yerel Toplum Etkinliklerine Katılım: 

 Öğrencilerimiz, yerel toplum etkinliklerine katılım göstererek toplumsal sorumluluklarını 
yerine getirmektedirler. Okulumuz, yerel festival ve kutlamalarda çocukları aktif katılımcılar 
olarak desteklemektedir. Örneğin, TUBİTAK 4007 projesine aktif katılım sağlayan 
öğrencilerimiz bilimin önemini ve yaşamın her anında önemli bir dayanak olduğunu 
öğrenmişlerdir. 

ULUSAL VE ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ PLANLAMAMIZ 

Eğer eTwinning Okul Etiketi alırsak, önümüzdeki iki yıl boyunca "işbirliği" konusunda aşağıdaki 
adımları atmayı planlıyoruz: 

1. Ulusal ve Uluslararası İşbirlikleri Geliştirme: 

 Okulumuz, eTwinning platformunda ulusal ve uluslararası okullarla işbirlikleri geliştirerek 
öğrencilerimize farklı kültürleri tanıma ve küresel bir perspektif kazandırma fırsatları sunmayı 
hedefleyecektir. Bu işbirlikleri, dijital okuryazarlık, çevre bilinci, sürdürülebilirlik, ve sosyal 
sorumluluk gibi temalar etrafında şekillenecektir. 

 Öğrenciler, öğretmenler ve okul idaresi olarak, farklı ülkelerdeki eğitim sistemleri ve kültürel 
farklılıklar üzerine karşılıklı bilgi alışverişinde bulunarak, kültürlerarası anlayışı ve empatiyi 
geliştireceğiz. 
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2. Öğrenci ve Öğretmen Değişim Programları: 

 Öğrenci ve öğretmen değişim programları düzenleyerek, farklı okullardan gelen öğretmenlerle 
birlikte ortak projeler gerçekleştireceğiz. Öğrenciler, başka okullarda eğitim gören yaşıtlarıyla 
dijital platformlar üzerinden işbirliği yapacak, grup çalışmaları ve projelerle birlikte öğrenme 
deneyimlerini zenginleştirecektir. 

 Öğretmenler arası işbirlikleri ile mesleki gelişim programları, çevrimiçi seminerler ve 
çalıştaylar düzenleyerek, eğitimde en iyi uygulamaları paylaşacağız. 

3. Ortak Projeler ve Etkinlikler Düzenleme: 

 Öğrencilerimizin becerilerini geliştirirken, farklı okullarla birlikte dijital projeler düzenlemeyi 
planlıyoruz. Bu projeler, bilim, sanat, sürdürülebilirlik, dijital oyunlar, ve sosyal sorumluluk 
gibi konuları kapsayacak ve öğrencilerin işbirliği yaparak yaratıcı çözümler üretmelerini 
sağlayacaktır. 

 Öğrenciler ayrıca çevrimiçi atölye çalışmalarına katılarak, diğer okullardan gelen öğrencilerle 
grup projeleri üzerinde çalışacaklardır. 

4. Yerel ve Uluslararası Topluluklarla İşbirliği: 

 Yerel ve uluslararası toplumlarla daha fazla işbirliği yaparak, öğrencilerimizin toplumda aktif 
rol almalarını teşvik edeceğiz. Okulumuzun çevresindeki kültürel ve sosyal kuruluşlarla 
işbirlikleri geliştirerek, öğrencilerimize sosyal sorumluluk projelerinde yer alma fırsatları 
sunacağız. 

 Ayrıca, yerel iş dünyası, üniversiteler ve STK’larla işbirliği yaparak, öğrencilerimize 
toplumdaki farklı meslekleri tanıma ve bu alanlarda deneyim kazandırma imkanı sunacağız. 

5. Dijital Platformlarda Sürekli İletişim: 

 eTwinning projeleri kapsamında, öğrenciler ve öğretmenler arasında dijital platformlarda 
sürekli iletişim ve işbirliği sağlayacağız. Bu platformlar üzerinden öğrenci çalışmalarını 
paylaşacak, değerlendirme süreçlerini birlikte gerçekleştireceğiz. Ayrıca, öğretmenler için 
çevrimiçi seminer ve atölyeler düzenleyerek, eğitimdeki yenilikçi yöntemler hakkında bilgi 
paylaşımı yapacağız. 

Bu adımlar, okulumuzun eğitim kalitesini artırırken, öğrencilerimizin küresel dünyada etkili ve empatik 
bireyler olarak yetişmelerini sağlayacaktır. 

 


